
 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

e-mail: usp.vi@istruzione.it C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP 88923 

 

Prot. (vedasi segnatura in alto)                                              

LA DIRIGENTE 
 

 

VISTO il CCNI concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed 
ATA per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22, sottoscritto in data 8 luglio 2020, prorogato 
per l’a.s. 2023/2024 a seguito dell’Intesa tra il M.I.M. e le OO.SS., siglata in data 13 giugno 2023; 

VISTO l’art. 7 dell’Ipotesi di C.C.I.R. sottoscritto in data 17 luglio 2020, concernente i criteri e le modalità per 
la copertura del posto di DSGA vacante e/o disponibile, valevole per il triennio 2019/20, 2020/21, 
2021/22 e prorogato anche per l’a.s. 2022/23 2023/24; 

VISTA la nota DGPER prot. n. 34778 del 14/06/2023 con la quale il Ministero dà indicazioni sulle Utilizzazioni 
e Assegnazioni Provvisorie del Personale Docente, Educativo ed A.T.A.; 

VISTA la nota dell’USR Veneto prot. n. 15991 del 14/06/2023 con la quale la Direzione Regionale conferma 
l’applicazione del CCIR sottoscritto in data 17/07/2020 e valido anche per l’a.s. 2023/24; 

ACQUISITE le disponibilità degli AA aspiranti all’Utilizzazione su posti di DSGA che confermano la stessa scuola 
di servizio dell’incarico svolto, in qualità di AA.FF. Dsga, nell’a.s. 2022-23; 

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 8730 del 03/08/2023 con il quale è stata pubblicata la graduatoria 
definitiva del personale amministrativo che ha chiesto di essere utilizzato per l’a.s. 2023/24 su posti di 
DSGA; 

VISTE le disponibilità dei posti; 

DISPONE 
 

con decorrenza dal 1° settembre 2023 al 31/08/2024, le sottoelencate utilizzazioni degli Assistenti 
Amministrativi di ruolo, in qualità di DSGA in altra scuola, per CONFERMA: 
 

 

PERSONALE TITOLARE II POSIZIONE ECONOMICA 
 

Aspiranti beneficiari seconda posizione economica senza titolo accesso area D con servizio 

Pos. 
grad. 
def. 

Cognome e nome Titolarità Punt. Decorrenza 
Ruolo AA 

Titolari e/o 
servizio 
STESSA 
SCUOLA 

Conferma 
sede servizio 
a.s. 2022/23 
ALTRA 
SCUOLA 

Prec 

1 Marsiglio Patrizia VIIC843001 - IC 3 Il 
Tessitore – Schio  

196 01.09.94  
/ 

VIIC827003 - 
IC Piovene 
Rocchette 

 
/ 

2 Gomitolo Emanuele  VIIC83200E - IC “G. 
Galilei” - Isola V. 

167 01.09.94  
/ 

VIIS022004 IIS 
"M. - Luzzatti" 
Valdagno 

 
/ 

5 Gallo Concetta VIIC82300Q - IC 
“Marconi” Altavilla 
Vicentina 

86 01.09.10  
/ 

VIIC819004 - 
IC "A. F." 
TRISSINO 

 
/ 

 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

e-mail: usp.vi@istruzione.it C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP 88923 

PERSONALE NON TITOLARE DI POSIZIONI ECONOMICHE 
Aspiranti senza posizione economica con titolo accesso area D con servizio 

Pos. 
grad. 
def. 

Cognome e nome Titolarità Punt. Decorrenza 
Ruolo AA 

Titolari e/o 
servizio 
STESSA 
SCUOLA 

Conferma 
sede servizio 
a.s. 2022/23 
ALTRA 
SCUOLA 

Prec 

1 Pisani Fabio   VIIS013009 - I.I.S. 
"A Canova” - 
Vicenza 

60 01.09.17  
/ 

VIIS01100N - 
IS Sartori 
Lonigo 

 
/ 

 

Aspiranti senza posizione economica senza titolo con esperienza maturata 

Pos. 
grad. 
def. 

Cognome e nome Titolarità Punt. Decorrenza 
Ruolo AA 

Titolari e/o 
servizio 
STESSA 
SCUOLA 

Conferma 
sede servizio 
a.s. 2022/23 
ALTRA 
SCUOLA 

Prec 

9 Marsiglia Giuseppe 
 

VIPM010008 – L. 
"Don G. Fogazzaro"  

47 01.09.17  
/ 

VIIC834006 - 
IC L. "Bizio" 

 
/ 

11 Gazzetta Roberta VITA01000L - ITA 
"A. Trentin" Lonigo 

36 01.09.18  
/ 

VIIC856003 – 
IC Montebello 

 
/ 

13 Sallusto Antonio 
Paolino  

VIIC82300Q – IC 
“Marconi” Altavilla  

24 01.09.20  
/ 

VIIC818008 - 
IC Lonigo     

 
/ 

16 Antoniazzi 
Maddalena  

VIIS02300X - IIS 
"Tron-Zanella" -
Schio 

24 01.09.19  
/ 

VIIC820008 - 
IC G. Zanella 
Bolzano V. 

 
/ 

 

I Dirigenti Scolastici competenti notificheranno il presente decreto agli interessati, invitandoli ad assumere 
servizio nell’Istituto assegnato e comunicheranno alla Ragioneria Territoriale del MEF e a questo Ufficio 
l’effettiva assunzione in servizio.  
Come previsto dall’art. 20 dell’Ipotesi di CCNI per le controversie individuali si rinvia agli artt. 135 (con 
esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del CCNL 
del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al c.p.c. 
dall’art. 31 della legge 4/11/2010 n. 183. 
 

 
LA DIRIGENTE 

Dott. ssa Nicoletta Morbioli 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

Responsabile del procedimento:  
Teresa Rinaldis – Area 4, O.R.M.R. ATA  
Referente: Rossella Pedicini - tel. 0444/251152 - 251137 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it

		2023-08-04T08:06:12+0000
	MORBIOLI NICOLETTA


		2023-08-04T13:25:15+0200
	protocollo




